様式第１号                          令和●年  ●月  ●日

吹田市文化に係る大会等出場奨励金交付申込書

吹田市⾧宛
申込者

住所：吹田市泉町１丁目３番４０号

氏名：吹田 花子    続柄又は役職（ 代表 ）

電話：06-6384-0000

 下記のとおり、吹田市文化に係る大会等出場奨励金の交付を申し込みます。なお、受領については

下記の口座に振込願います。

記
１ 対象等

大会等の規模と

開催地の別

国際的規模の大会等（  □ 国外   ・  □ 国内  ）

全国的規模の大会等（  □ 近畿以外 ・ ☑ 近畿  ）

奨励金の額  金 50,000 円

大会等の名称  近畿合唱コンクール 種目 合唱

大会等の日程 令和６年 7 月 15 日（月）～    年 月 日（ ）

大会等の会場
（所在地）大阪府吹田市泉町 2-29-1

（名 称）メイシアター

交付対象者（個人）

又は団体情報

（住 所）大阪府吹田市泉町 0 丁目 0 番０号

（氏名・団体名）  吹田合唱団

学校名又は勤務先名

（在学・在勤の場合）

（学年） 年    （所属部署）

２ 受取口座記入欄（申込者名義の口座以外は不可）

金融機関名

（必ず記入見本を

御参照ください）

すいたん ☑銀行 □農協

□信金 □労金
まるいち □本店

☑支店

☑普通

No.

□当座

0 1 2 3 4 5 ６

右詰で記入（6 桁の場合、左側の空欄に 0 を記入）

口座名義人

（申込者と同じ）

（フリガナ）スイタ ハナコ

      吹田 花子
対象者（未成年者）が申込者となり、本人名義の口座を記入する場合は、保護者の同意

が必要です。同意する場合は以下の欄に署名をしてください。

保護者氏名（対象者との続柄）          （     ）

（裏面も必ず御確認ください。）

申込者は代表者のみ（団体内

で役割が決まっていない場

合はお問い合わせください）

代表者以外の者が申込者で

ある場合は委任状が必要で

す（押印必要）。ああああ

団体における役職

３ 添付書類

ア 大会等の出場が分かるもの【大会等の実施要項など】

イ 大会等出場までの経過が分かるもの【予選等の成績、表彰状、推薦書など】

ウ 団体として出場する場合にあっては、大会等出場者の名簿

エ 申込者の本人確認ができるもの【免許証等の写し（コピー）など】

オ 受取口座を確認できるもの【金融機関名、支店名、口座番号、口座名義人

（カナ）がわかる通帳の写し「コピー」】※通帳表紙裏面など

カ 団体として申し込む場合は、構成員名簿（代表者が分かるもの）

キ その他交付の審査に必要であると市⾧が認める書類